
IS5G1PMW/E
IS5G1PMX/E



LV
DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI
NOTEIKTI JĀIZLASA UN JĀIEVĒRO

Šie norādījumi ir spēkā, ja uz ierīces
redzams valsts simbols. Ja uz ierīces simbola
nav, skatiet tehniskos norādījumus, kuros
sniegtas nepieciešamās instrukcijas attiecībā uz
ierīces pārveidošanu atbilstoši valstī noteiktajiem
lietošanas nosacījumiem.

UZMANĪBU! Izmantojot gāzes plīti, telpā,
kurā tā uzstādīta, rodas karstums, mitrums
un sadegšanas produkti. Nodrošiniet virtuvē
labu vēdināšanu, it īpaši, lietojot ierīci: turiet
paredzētās ventilācijas atveres atvērtas vai
uzstādiet mehāniskās ventilācijas ierīci (mehānisko
tvaiku nosūcēju). Ilgstoši un intensīvi lietojot šo
ierīci, var būt nepieciešama papildu ventilācija,
piemēram, atverot logu, vai efektīvāka ventilācija,
palielinot jaudu mehāniskajai ventilācijai, ja tāda
ir.

Precīzi neievērojot informāciju šajā rokasgrāmatā, var notikt
aizdegšanās vai sprādziens, radot materiālos zaudējumus vai traumas.

Pirms ierīces lietošanas izlasiet šos drošības
norādījumus. Saglabājiet šos norādījumus, lai
vēlāk varētu tos pārlasīt.
Šī rokasgrāmata un pati ierīce sniedz svarīgus
drošības brīdinājumus, kas ir jāizlasa un vienmēr
jāievēro. Ražotājs neuzņemas atbildību par
bojājumiem, kas radušies nepiemērotas lietošanas
vai nepareizu vadības elementu iestatīšanas dēļ.

BRĪDINĀJUMS. Lietošanas laikā ierīce un
tās atklātās daļas sakarst. Nepieskarieties
sildelementiem. Bērniem līdz 8 gadu vecumam
ir jāatrodas drošā attālumā no ierīces, ja vien tie
netiek nepārtraukti uzraudzīti.

BRĪDINĀJUMS. Neizmantojiet ierīci, ja plīts
virsma ir saplaisājusi — pastāv elektrotraumas
risks.

BRĪDINĀJUMS. Aizdegšanās risks: neglabājiet
piederumus uz gatavošanas virsmām.

UZMANĪBU! Gatavošanas process ir jāuzrauga.
Neilgs gatavošanas process ir nepārtraukti
jāuzrauga.

BRĪDINĀJUMS. Gatavošana uz plīts virsmas
bez uzraudzības, izmantojot taukvielas vai eļļu,
var būt bīstama — aizdegšanās risks. NEKĀDĀ
GADĪJUMĀ nedzēsiet uguni ar ūdeni, bet izslēdziet
ierīci un noslāpējiet liesmu, piemēram, ar vāku vai
ugunsdzēsības segu.

Ieslēgšana un lietošana, 8
Tīrīšana un apkope,    373711

LV
Lietošanas instrukcija 
PLĪTS UN KRĀSNS 
Saturs
Drošības norādījumi, 1 
Ierīces apraksts, 5

Uzstādīšanas padomi 3,  6

Uzstādīšana, 13



Neizmantojiet plīti kā darbvirsmu vai balstu.
Neļaujiet ierīcei saskarties ar audumu vai
citiem viegli uzliesmojošiem materiāliem, kamēr
visas detaļas nav pilnīgi atdzisušas — pastāv
aizdegšanās risks.

Ļoti maziem bērniem (0–3 gadi) jāatrodas
drošā attālumā no ierīces. Maziem bērniem
(3–8 gadi) jāatrodas drošā attālumā no ierīces, ja
vien tie netiek nepārtraukti uzraudzīti. Bērni no
8 gadu vecuma un personas ar fiziskiem, jušanas
vai garīgiem traucējumiem vai bez pieredzes un
zināšanām var lietot šo ierīci, ja tās tiek uzraudzītas
vai instruētas par ierīces drošu lietošanu un izprot
ar to saistītos riskus. Bērni nedrīkst spēlēties ar
ierīci. Ierīces tīrīšanu un apkopi nedrīkst veikt bērni
bez pieaugušo uzraudzības.

UZMANĪBU! Ja saplīst plīts sildvirsmas stikls:
- nekavējoties izslēdziet visus degļus un visus
elektriskos sildelementus, kā arī izolējiet ierīci no
barošanas avota; - neskarieties pie ierīces virsmas;
- neizmantojiet ierīci

Stikla vāks var saplīst, ja tas ir sakarsis.
Pirms vāka aizvēršanas izslēdziet visus
degļus un elektriskās sildvirsmas.
Neaizveriet vāku, kad ir aizdegts deglis

BRĪDINĀJUMS. Lietošanas laikā ierīce un tās
atklātās daļas uzkarst. Ievērojiet piesardzību, lai
nepieskartos sildelementiem. Bērniem līdz 8 gadu
vecumam ir jāatrodas drošā attālumā no ierīces, ja
vien tie netiek nepārtraukti uzraudzīti.

Produktu žāvēšanas laikā nekad neatstājiet
ierīci bez uzraudzības. Ja ierīce ir piemērota
pārtikas termometra izmantošanai, lietojiet tikai
šai cepeškrāsnij ieteicamo temperatūras zondi –
pastāv aizdegšanās risks.

Neļaujiet ierīcei saskarties ar audumu vai
citiem viegli uzliesmojošiem materiāliem, kamēr
visas detaļas nav pilnīgi atdzisušas – pastāv
aizdegšanās risks. Gatavojot ēdienu ar lielu tauku
vai eļļas daudzumu vai pievienojot alkoholiskus
dzērienus, rīkojieties ārkārtīgi piesardzīgi – pastāv
aizdegšanās risks. Pannu un piederumu
izņemšanai lietojiet virtuves cimdus. Gatavošanas
laika beigās durvis atveriet uzmanīgi, pirms
piekļuves ļaujiet karstajam gaisam un tvaikam
pakāpeniski izplūst – pastāv apdedzināšanās risks.
Nenosprostojiet ierīces priekšpusē esošās karstā
gaisa atveres – pastāv aizdegšanās risks.

Esiet piesardzīgi, lai nesadurtos ar cepeškrāsns
durvīm, kad tās ir atvērtas vai nolaistas.
Ievietojot režģi, pārliecinieties, ka atdure
ir pavērsta augšup un atrodas pie krāsns
mugursienas.
Ierīce nedrīkst darboties ilgāk nekā 15 s. Ja
deglis pēc 15 s nav aizdedzies, pārtrauciet
izmantot ierīci un atveriet nodalījuma durvis un/vai
pagaidiet vismaz 1 minūti pirms turpmākiem degļa
aizdedzināšanas mēģinājumiem.

ATĻAUTĀ LIETOŠANA
UZMANĪBU! Ierīci nav paredzēts darbināt ar

ārēju slēdža ierīci, kā taimeri vai atsevišķu
tālvadības sistēmu.

Šo ierīci ir paredzēts izmantot sadzīvē un
tamlīdzīgi, piemēram: personāla virtuves zonās
veikalos, birojos un citās darba vidēs; zemnieku
saimniecībās; klientu istabās viesnīcās, moteļos un
citās līdzīga tipa apmešanās vietās.

Neizmantojiet to citiem nolūkiem (piemēram,
telpu apsildei).

Šī ierīce nav paredzēta profesionālai lietošanai.
Neizmantojiet ierīci ārpus telpām.

Neuzglabājiet ierīcē sprāgstošas vielas
(piemēram, benzīnu vai aerosola baloniņus)
un nenovietojiet tās ierīces tuvumā — pastāv
aizdegšanās risks.

Izmantojiet katlus un pannas, kuru pamatnes
platums ir tāds pats kā degļiem vai nedaudz lielāks
(skatiet attiecīgo tabulu). Raugieties, lai uz restēm
novietotie katli neizvirzītos pāri plīts malai.

Nepareiza režģu izmantošana var izraisīt plīts
bojājumus: nenovietojiet režģus otrādi un nebīdiet
tos pāri plītij.
Neļaujiet degļa liesmai pārsniegt pannas malu
Neizmantojiet: čuguna pannas, akmens
gatavošanas virsmas, terakotas katlus un pannas;
siltuma izkliedētājus, piemēram, metāliskus sietus
un citu veidu izstrādājumus; vienlaicīgi divus
degļus vienam traukam (piemēram, zivju katlam).
Ja konkrēti piegādātās gāzes vietējie aspekti
apgrūtina degļa aizdegšanu, ieteicams atkārtot
darbību, pagriežot slēdzi uz iestatījumu ar mazu
liesmu.
Ja tvaika nosūcējs ir uzstādīts virs gatavošanas

virsmas, lūdzu, skatiet informāciju par piemērotu
attālumu tvaika nosūcēja instrukcijās.
Režģu gumijas aizsargelementi rada aizrīšanās
risku maziem bērniem. Pēc režģu noņemšanas,
lūdzu, pārliecinieties, ka visi aizsargelementi ir
uzstādīti pareizi.
MONTĀŽA

Ierīces pārvietošana un uzstādīšana jāveic
vismaz diviem cilvēkiem – pastāv savainojumu
risks. Izmantojiet aizsargcimdus visos izsaiņošanas
un uzstādīšanas darbos – pastāv risks sagriezties.

Elektrības un gāzes savienojumiem ir jāatbilst
vietējiem normatīviem.

Montāžu, tajā skaitā ūdens sistēmas (ja
tāda ir) un elektrosavienojumu uzstādīšanu, un
remontu drīkst veikt tikai kvalificēts tehniķis.
Nelabojiet un nemainiet ierīces detaļas, ja vien
tas nav tieši norādīts lietotāja rokasgrāmatā.
Neļaujiet bērniem atrasties ierīces montāžas vietas
tuvumā. Pēc ierīces izsaiņošanas pārliecinieties,
vai pārvadāšanas laikā tā nav bojāta. Problēmu
gadījumā sazinieties ar izplatītāju vai tuvāko
pēcpārdošanas servisu. Pēc ierīces montāžas

2



novietojiet iepakojuma materiālus (plastmasas
un polistirola daļas u.c.) bērniem nepieejamā
vietā – pastāv nosmakšanas risks. Pirms ierīces
uzstādīšanas tai jābūt atvienotai no elektrotīkla –
pastāv elektriskā trieciena risks. Uzstādīšanas laikā
raugiet, lai ierīce nesabojātu barošanas kabeli –
pastāv aizdegšanās un strāvas trieciena risks.
Ieslēdziet ierīci tikai tad, kad montāža ir pabeigta.

BRĪDINĀJUMS. Ierīces pārveidošanas un
uzstādīšanas veids ir ārkārtīgi būtisks, lai droši
un pareizi izmantotu šo ierīci pārējās valstīs.

Izmantojiet instrukcijā norādītajam gāzes
spiedienam piemērotus spiediena regulatorus.

Telpai jābūt aprīkotai ar gaisa velces sistēmu,
kas izvada visus degšanas dūmus.

Telpā jābūt atbilstošai gaisa cirkulācijai, jo
degšanai ir nepieciešams skābeklis. Gaisa plūsmai
jābūt ne mazākai par 2 m³/h uz katru uzstādītās
jaudas kW.

Gaisa cirkulācijas sistēma var ņemt gaisu tieši
no ārpuses ar cauruli, kuras iekšējais šķērsgriezums
ir vismaz 100 cm²; atvērums nedrīkst tiks bloķēts.

Sistēma var netieši nodrošināt degšanai
vajadzīgo gaisu, proti, no blakus esošajām
telpām, kas aprīkotas ar iepriekš minētajām gaisa
cirkulācijas caurulēm. Taču šī telpas nedrīkst
būt koplietošanas telpas, guļamistabas vai telpas,
kuras rada ugunsgrēka briesmas.

Sašķidrinātā naftas gāze nogulstas uz grīdas,
jo tā ir smagāka par gaisu. Tāpēc telpas, kurās
ir sašķidrinātās naftas gāzes baloni, arī jāaprīko ar
ventilācijas atverēm, lai ļautu gāzei izplūst, rodoties
noplūdei. Tas nozīmē, ka sašķidrinātās naftas gāzes
balonus, daļēji vai pilnībā uzpildītus, nedrīkst
uzstādīt vai uzglabāt telpās vai uzglabāšanas
vietās, kas atrodas pazemē (pagrabos u.c.). Telpā
ieteicams turēt tikai to balonu, kurš pašlaik tiek
izmantots, un tam jābūt novietotam tā, lai tas
nebūtu pakļauts karstuma iedarbībai, ko rada
ārēji avoti (krāsnis, kamīni, plītis u.c.), kas var
paaugstināt balona temperatūru virs 50 °C.
Ja degļu slēdžus ir grūti pagriezt, sazinieties ar klientu apkalpošanas
dienestu, lai vienotos par degļa krāna nomaiņu, ja tas ir bojāts.
Nekādā gadījumā nepārklājiet atveres, ko izmanto ventilācijai un siltuma
izkliedei.

Uzmanīgi veiciet skapja zāģēšanas darbus
pirms ierīces uzstādīšanas vietā un rūpīgi
noslaukiet visas koka skaidas un zāģskaidas.
Noņemiet cepeškrāsni no polistirola putu
pamatnes tikai uzstādīšanas laikā.

Ja ierīci neuzstāda virs krāsns, atdalošais panelis
(nav iekļauts komplektācijā) jāuzstāda nodalījumā
zem ierīces.
Savienojums ar nekustīgu cauruli (vara vai
tērauda):
Ja gāzes spiediens atšķiras no ieteicamā
spiediena, ievades caurulei jāuzstāda piemērots
spiediena regulators saskaņā ar aktuālajiem valsts
noteikumiem.

Lai nodrošinātu, ka ierīce darbojas pareizi,
izmantojiet atbilstošu skapīti: Lai uzstādītu krāsni
zem letes (skatīt diagrammu) vai virtuves iekārtā,
skapīša izmēriem jābūt tādiem kā attēlā.
Lai nodrošinātu atbilstošu ventilāciju, skapīša
mugursiena ir jānoņem. Ieteicams uzstādīt krāsni
tā, lai tā atbalstītos uz divām koka sloksnes vai uz
pilnīgi līdzenas virsmas ar atvērumu, kas ir vismaz
45 x 560 mm, kā redzams attēlā.

Neuzstādiet ierīci aiz dekoratīvajām durvīm —
pastāv aizdegšanās risks.

Ja ierīce ir uzstādīta zem darbvirsmas,
nepārklājiet atveri starp darbvirsmu un
cepeškrāsns augšmalu – pastāv apdedzināšanās
risks.

Ja plīts ir novietota uz pamatnes, tā jānolīmeņo
un jānostiprina pie sienas ar komplektā iekļauto
fiksācijas ķēdi, lai nepieļautu ierīces noslīdēšanu
no pamatnes.

BRĪDINĀJUMS : Lai nepieļautu ierīces
apgāšanos, jāuzstāda komplektā iekļautā fiksācijas
ķēde. Skatiet uzstādīšanas norādījumus.
GĀZES PIESLĒGUMS

BRĪDINĀJUMS. Pirms uzstādīšanas
pārliecinieties, ka vietējie gāzes piegādes apstākļi
(gāzes veids un gāzes spiediens) un ierīces
konfigurācija ir saderīgi.

Pārbaudiet, vai gāzes piegādes spiediens ir
saderīgs ar vērtībām, kas norādītas 1. tabulā
(“Degļa un sprauslas specifikācijas”).

BRĪDINĀJUMS. Šīs ierīces konfigurācijas
nosacījumi ir norādīti uz etiķetes (vai datu
plāksnītes).

BRĪDINĀJUMS. Šī ierīce nav savienota
ar degšanas produktu nosūces ierīci. Tā
jāuzstāda un jāpievieno saskaņā ar pašreizējiem
uzstādīšana noteikumiem. Īpaša uzmanība
jāpievērš attiecīgajām ventilācijas prasībām.

Ja ierīcei pievienota sašķidrinātā gāze,
regulēšanas skrūve jāieskrūvē pēc iespējas ciešāk.

SVARĪGI! Ja tiek izmantots gāzes balons vai
gāzes tvertne, tā jāuzstāda pareizi (vertikāli).

BRĪDINĀJUMS. Šī darbība jāveic kvalificētam
tehniķim.

Gāzes savienojumam izmantojiet tikai elastīgu
vai neelastīgu metāla šļūteni.

Savienojums ar neelastīgu cauruli (vara vai
tērauda)
Savienojums ar gāzes sistēmu jāveic tā,
lai tas nekādā veidā nenoslogotu ierīci.
Uz ierīces pievades pieslēguma vietas ir
“L” formas cauruļu savienotājelements, un
tas ir aprīkots ar blīvējumu, lai novērstu
noplūdes. Blīvējums vienmēr jānomaina
pēc cauruļu savienotājelementa pagriešanas
(blīvējums iekļauts ierīces komplektācijā). Gāzes
pievades savienotājelements ir 1/2 gāzes
stiprinājums ar ārēju vītni.

3



Elastīgas nerūsējošā tērauda caurules
bez savienojumiem pievienošana vītņotajam
stiprinājumam
Gāzes pievades savienotājelements ir 1/2 gāzes
stiprinājums ar ārēju vītni. Šīs caurules
jāuzstāda tā, lai tās, pilnīgi izvilktas, nebūtu
garākas par 2000 mm. Kad savienojums
izveidots, pārliecinieties, ka elastīgā metāla caurule
nepieskaras nevienai kustīgai daļai un netiek
saspiesta. Izmantojiet tikai tādas caurules un blīves,
kas atbilst spēkā esošajiem valsts noteikumiem.

SVARĪGI! Izmantojot nerūsējošā tērauda
cauruli, tā jāuzstāda tā, lai caurule nepieskartos
nevienai kustīgai mēbeļu daļai (piem., atvilktnei).
Caurule jāizvieto tur, kur nav šķēršļu un kur to ir
iespējams pārbaudīt visā tās garumā.

Ierīce jāpievieno gāzes pievades avotam
vai gāzes balonam atbilstoši spēkā esošajiem
valsts noteikumiem. Pirms savienojuma izveides
pārliecinieties, ka ierīce ir saderīga ar izmantojamo
gāzes apgādes avotu. Ja tā nav, ievērojiet
norādījumus, kas minēti sadaļā “Pielāgošana
dažādiem gāzes veidiem”.

Pēc pievienošanas gāzes apgādes avotam
ar ziepjūdeni pārbaudiet, vai nav noplūdes.
Aizdedziet degļus un pagrieziet slēdžus no
maksimālā stāvokļa 1* līdz minimālajam 2*, lai
pārbaudītu liesmas stabilitāti.

Pieslēgumu gāzes apgādes avotam vai gāzes
balonam jāveic, izmantojot elastīgu gumijas
šļūteni vai tērauda cauruli saskaņā ar spēkā
esošajiem valsts noteikumiem.
ELEKTRISKIE BRĪDINĀJUMI

SVARĪGI! Informācija par strāvas un sprieguma
patēriņu ir sniegta nominālo parametru plāksnītē.

Nominālo parametru plāksnīte atrodas uz
cepeškrāsns priekšējās malas (redzama, atverot
cepeškrāsns durvis).

Jānodrošina iespēja atvienot ierīci no strāvas
padeves, to vienkārši atslēdzot, ja pieejama
kontaktdakša, vai ar divpolu slēdzi, kas uzstādīts
pirms kontaktligzdas pēc elektroinstalācijas
noteikumiem, un ierīcei jābūt zemētai atbilstoši
valsts elektrības drošības standartiem.

Barošanas kabelim jābūt pietiekami garam, lai jau iebūvētu ierīci
varētu ērti pievienot elektrotīklam. Nevelciet aiz ierīces barošanas
kabeļa.

Neizmantojiet pagarinātājus vai vairāk
spraudņu kontaktligzdas, vai adapterus. Pēc
ierīces uzstādīšanas tās elektriskās sistēmas detaļas
nedrīkst būt pieejamas. Neizmantojiet ierīci ar
mitrām rokām vai basām kājām. Nelietojiet šo
ierīci, ja bojāts tās strāvas kabelis vai kontaktdakša,
ja tā nedarbojas pareizi vai tā ir bojāta vai tikusi
nomesta.

Ja padeves kabelis ir bojāts, tas jāaizvieto
ar identisku, nomaiņa jāveic ražotājam, tā
apkalpošanas dienesta aģentam vai līdzīgas
kvalifikācijas personai, lai izvairītos no bīstamības –
strāvas trieciena riska.

Barošanas kabeļa nomaiņas gadījumā
sazinieties ar pilnvarotu apkopes centru.

BRĪDINĀJUMS. Pirms spuldzes nomaiņas
pārliecinieties, ka ierīce ir izslēgta, lai nepieļautu
elektrotraumas risku.
TĪRĪŠANA UN APKOPE

BRĪDINĀJUMS! Pārliecinieties, ka pirms
apkopes darbību veikšanas ierīce ir izslēgta un
atvienota no strāvas padeves – pastāv strāvas
trieciena risks; nekad nelietojiet tvaika tīrīšanas
iekārtu – pastāv strāvas trieciena risks.

Nelietojiet raupjus, abrazīvus tīrīšanas līdzekļus
vai metāla skrāpjus cepeškrāsns durvju stikla
tīrīšanai, jo tie var saskrāpēt virsmu, kā rezultātā
var saplaisāt stikls.

Nelietojiet abrazīvus vai kodīgus
izstrādājumus, tīrīšanas līdzekļus uz hlora bāzes
vai pannu tīrīšanas piederumus.

Pārliecinieties, ka pirms ierīces apkopes
veikšanas ierīce ir atdzisusi. - pastāv
apdedzināšanās risks.

BRĪDINĀJUMS. Pirms spuldzes maiņas
pārliecinieties, ka ierīce ir izslēgta — pastāv
elektrotraumas risks.

Lai nesabojātu elektriskās aizdedzes ierīci, neizmantojiet to, kad
degļi neatrodas savā korpusā.

Tīrīšanas un apkopes laikā nēsājiet aizsargcimdus.
IEPAKOJUMA MATERIĀLU UTILIZĀCIJA
Iepakojuma materiāls ir 100% pārstrādājams un tiek apzīmēts ar
otrreizējās pārstrādes simbolu . Tādēļ dažādas iepakojuma daļas
jāutilizē atbildīgi un saskaņā ar vietējiem atkritumu apsaimniekošanas
noteikumiem.
MĀJSAIMNIECĪBAS IERĪČU UTILIZĀCIJA
Šī ierīce ir izgatavota no pārstrādājamiem un atkārtoti izmantojamiem
materiāliem. Utilizējiet to saskaņā ar vietējiem atkritumu
apsaimniekošanas noteikumiem. Plašāku informāciju par lietotu
mājsaimniecības ierīču apstrādi, atjaunošanu un pārstrādi varat iegūt
vietējā kompetentajā iestādē, pie atkritumu savākšanas pakalpojumu
sniedzējiem vai veikalā, kur ierīci iegādājāties. Šī ierīce ir marķēta saskaņā
ar Eiropas Direktīvu 2012/19/ES par elektrisko un elektronisko iekārtu
atkritumiem (EEIA). Nodrošinot šīs ierīces pareizu utilizāciju, varat novērst
iespējamo negatīvo vides un cilvēka veselības apdraudējumu. Simbols

uz izstrādājuma vai komplektācijā iekļautajiem dokumentiem norāda,
ka šo ierīci nevar izmest sadzīves atkritumos, bet tā ir jānodod pārstrādei
elektrisko un elektronisko ierīču savākšanas centrā.
IETEIKUMI ENERĢIJAS TAUPĪŠANAI
Sakarsējiet cepeškrāsni tikai līdz temperatūrai, kas norādīta kulinārijas
receptē. Izmantojiet tumši lakotas vai emaljētas cepešpannas un traukus,
jo tie daudz labāk absorbē karstumu.
Izmantojiet ātrvārāmo katlu, lai ietaupītu vēl vairāk enerģijas un laika.
PAZIŅOJUMS PAR ATBILSTĪBAS DEKLARĀCIJU
Šī ierīce atbilst Eiropas regulas 66/2014 ekodizaina prasībām saskaņā ar
Eiropas standartu EN 60350-1.
Šī ierīce atbilst Eiropas regulas 66/2014 ekodizaina prasībām saskaņā ar
Eiropas standartu EN 60350-2.
Šī ierīce atbilst Eiropas regulas 66/2014 ekodizaina prasībām saskaņā ar
Eiropas standartu EN 30-2-1
Šī ierīce atbilst Eiropas regulas 65/2014 ekodizaina prasībām saskaņā ar
Eiropas standartu EN 15181.

4



Ierīces apraksts

TERMOSTATA slēdzis

Vadības panelis

5

DEGĻA vadības slēdži
Elektroniskā aizdedze

 DEGĻA vadības slēdži

TAIMERA slēdzis

Cepeškrāsns gaisma

Vispārīga informācija

    pozīcija 5
     pozīcija 4
     pozīcija 3
     pozīcija 2
     pozīcija 1

   Regulējama kāja   Regulējama kāja

RESTES

   CEPEŠA TAUKU PANNA

 Norobežota virsma traipiem   Gāzes deglis 

Plīts virsmas režģis

sl došo pamatņu ievietošanai un izņemšanai
   VADOTNES

ī
Vadības panelis

Stikla pārsegs

LV



A

V

Cepeškrāsns pielāgošana

Cepeškrāsns degļa sprauslas maiņa: 
1. izņemiet cepeškrāsns atvilktni;
2. izvelciet aizsargpaneli A
(skatīt  diagrammu).

3. atskrūvējiet skrūves V (skatīt
attēlu) un noņemiet plīts
degli. Lai atvieglotu darbu,
ieteicams noņemt plīts durvis.

4. atskrūvējiet sprauslu ar īpašu
sprauslas uzmaucamo uzgriežņu
atslēgu (skatīt attēlu) vai 7 mm
uzmaucamo uzgriežņu atslēgu
un nomainiet ar jaunu sprauslu,
kas ir piemērota attiecīgajam
gāzes veidam (skatīt Degļu un
sprauslu specifikāciju tabulu).

6

Pielāgošana dažādiem gāzes veidiem

Ierīci var pielāgot gāzes veidam, kas nav 
noklusējuma gāzes veids (tas ir norādīts uz 
pārsegam piestiprinātā vērtējuma marķējumā).

Plīts virsmas pielāgošana

Plīts virsmas degļu sprauslas ir jānomaina tālāk 
aprakstītajā veidā.
1. Noņemiet plīts virsmas režģus un izbīdiet degļus no
to ligzdām.
2. Atskrūvējiet sprauslas, izmantojot 7 mm uzmaucamo
uzgriežņu atslēgu (skatīt attēlu), un nomainiet tās pret
sprauslām, kas piemērotas jaunajam gāzes veidam
(skatīt degļu un sprauslu specifikciju tabulu).
3. Nomainiet visas detaļas, pretējā secībā veicot
iepriekš sniegtajās instrukcijās minētās darbības.

Plīts virsmas degļu minimālais 
iestatījums ir jāregulē tālāk 
aprakstītajā veidā. 
1. Pagrieziet krānu līdz
minimālajai pozīcijai.
2. Noņemiet grozāmo slēdzi un
pielāgojiet regulēšanas skrūvi,
kas atrodas krāna rēdzē vai

blakus tai, līdz liesma ir maza, bet pastāvīga.
! Ja ierīce ir pievienota sašķidrinātas gāzes padevei,
regulēšanas skrūve ir jānostiprina pēc iespējas ciešāk.
3. Kamēr deglis ir iedegts, vairākas reizes strauji mainiet
grozāmā slēdža pozīciju no mazākās līdz lielākajai 
pozīcijai un otrādi, tā pārbaudot, vai liesmas neizdziest. 

! Plīts virsmas degļiem nav nepieciešama primārā
gaisa regulēšana.

! Pēc ierīces noregulēšanas, lai to varētu izmantot
ar cita veida gāzi, iepriekšējo vērtējuma marķējumu
nomainiet pret jauno, kas atbilst jaunajam gāzes
veidam (šie marķējumi ir pieejami pilnvarotos
tehniskās palīdzības centros).
! Ja izmantot ās gāzes spiediens ir citāds (vai mazliet
atšķirīgs) nekā ieteicamais spiediens, ieplūdes
cauruļvadam ir jāpiestiprina piemērots spiediena
regulators, kas atbilst spēkā esošajiem noteikumiem
saistībā ar gāzes cauruļvadu noteikumiem.

LV

Uzstādīšanas padomi

Pēc barošanas kabeļa pievienošanas pieskrūvējiet

metāla vāku, izmantojot trīs skrūves.

! Šī procedūra javeic kvalificētam, ražotāja
pilnvarotam tehniskajam darbiniekam.



LV

Degļu un sprauslu specifikāciju tabula

S� S�

R�A�

TEHNISKIE DATI
Pl ī ts izmēri 
(GxPxA)  
Tilpums 61 l

Cepeškrāsns 
iekšējie izmēri

platums 42 cm 
dzi ļums 44 cm 
augstums 18 cm 

Barošanas avota 
spriegums un 
frekvence

Skat ī t tehnisko datu plāksn ī t i

Deg ļ i

Deg ļ i var būt pielāgoti lietošanai 
ar jebkura veida gāzi, kas 
norād ī ta tehnisko datu 
plāksn ī tē . Plāksn ī te atrodas 
aiz atloka vai – pēc cepeškrāsns 
nodal ī juma atvēršanas – 
cepeškrāsns iekšpusē, uz 
kreisās sienas.

 DATU PLĀKSNĪTEI, KAS ATRODAS IEKŠPUSĒ ATLOKA
 VAI PĒC KRĀSNS NODALĪJUMS IR ATVĒRTS, UZ

..KREISĀS SIENAS IEKŠPUSĒ KRĀSNĪ

7

340x391x455 mm 

! Šī procedūra javeic kvalificētam, ražotāja
pilnvarotam tehniskajam darbiniekam.

Grila degļa sprauslas nomaiņa:
1. izskrūvēt skrūvi V un noņemt
grila degli (skatīt attēlu);

2. atskrūvējiet degļa sprauslu
pie grila, izmantojot uzgriežņu
atslēgu
sprauslām (skatīt attēlu) vai
7 mm uzgriežņu atslēgu un
nomainiet to ar atbilstošu,

atkarībā no gāzes veida (skatīt tabulu ar 
raksturlielumiem degļiem un sprauslām).
  Pievērsiet uzmanību kabeļiem
aizdedzes svecēm un termopāriem.
  Cepeškrāsns degļiem un nav nepieciešama 
primārā gaisa regulēšana.
Pēc ierīces noregulēšanas izmantošanai
ar cita veida gāzi, nomainiet marķējumu
pret jaunai, kas atbilst jaunajam izmantotajam gāzes 
veidam (šīs etiķetes
ir pieejamas Autorizētajos servisa centros.
Ja izmantotais gāzes spiediens ir atšķirīgs (vai nedaudz 
atšķiras no ieteicamā spiediena), uzstādiet piemērotu 
spiediena regulatoru uz ieplūdes šļūtenes, saskaņā ar 
attiecīgajiem noteikumus par "cauruļvadu gāzes 
regulatoriem ".

V

I

Grila pielāgošana

1.tabula Šķidrā gāze Dabasgāze 
Diametrs 

(mm) 
Termiskā jauda 

kW (p.c.s.*) 
Apvads 

1/100 
Sprausla

1/100 
Plūsma* 

 g/h 
Sprausla

1/100 
Plūsma* 

l/h 
Deglis 

Nominālā Samazinātā (mm) (mm) *** ** (mm) 
Ātrs (liels) 
(R) 

100 3.00 0.7 41 87 218 214 128 286 

Daļēji ātrs 
(vidējs) (S) 

75 1.90 0.4 30 70 138 136 104 181 

Papildu (mazs) 
(A) 

51 1.00 0.4 30 52 73 71 76 95 

Cepeškrāsns - 2.80 1.0 46 80 204 200 119 267 
Grils - 2.30 - - 75 167 164 114 219 

Padeves
spiedieni 

Nomināls (mbar) 
Minimāls (mbar) 

Maksimāls (mbar) 

   30 
20 
35 

30
20 
35 

20 
17 
25 

* 15°C 1013 mbar-sausa gāze  *** 
**Propāns P.C.S. = 50,37 MJ/Kg  

Butāns P.C.S. = 49,47 MJ/Kg 
Dabasgāze P.C.S. = 37,78 MJ/Kg 



LV

Ieslēgšana un lietošana

Praktiski degļu lietošanas ieteikumi

Lai degļi darbotos visefektīvāk un ietaupītu patērētās 
gāzes daudzumu, ieteicams izmantot tikai pannas ar 
vākiem un plakanu pamatni. Pannām ir arī jāatbilst 
degļa lielumam.

Lai noteiktu degļa veidu, lūdzu, skatiet diagrammas, 
kas iekļautas degļu un sprauslu specifikāciju sadaļā.

Cepeškrāsns lietošana
! Pirmoreiz lietojot ierīci, tukša, aizvērta cepeškrāsns
ir jāuzsilda līdz maksimālajai temperatūrai un jāļauj tai 
darboties šajā režīmā vismaz pusstundu. Pirms 
cepeškrāsns izslēgšanas un durtiņu atvēršanas 
pārbaudiet, vai telpa tiek labi vēdināta. Sadegot 
ražošanas procesā izmantotajām aizsargvielām, 
ierīce var radīt nedaudz nepatīkamu aromātu.

! Priekšmetus nedrīkst novietot tieši uz cepeškrāsns 
pamatnes, jo tā var tik bojāta emaljas kārtiņa. Darbinot 
cepeškrāsni grila iesma režīmā, uzstādiet plauktus tikai
1.pozīcijā.

Deglis ø Trauku diametrs (cm)

Ātrs (liels) (R) 24 - 26

Daļēji ātrs (vidējs) (S) 16 - 20

Papildu (mazs) (A) 10 - 14

8

Plīts virsmas lietošana

Degļu iedegšana

Katram DEGĻA grozāmajam slēdzim ir pilns aplis, uz kura 
norādīts attiecīgā degļa liesmas stiprums. 
Lai iedegtu vienu no plīts virsmas degļiem:
1. pietuviniet deglim liesmu vai gāzes šķiltavas;
2. nospiediet DEGĻA slēdzi un pagrieziet to pretēji
pulksteņrādītāja virzienam, lai tas norādītu
uz maksimālo liesmas iestatījumu ;
3. regulējiet liesmas intensitāti nepieciešamajā līmenī,
pagriežot DEGĻA slēdzi pretēji pulksteņrādītāja
virzienam. Varat pagriezt uz minimālo iestatījumu ,
maksimālo iestatījumu  vai jebkuru starp tiem esošo
pozīciju.

Ja ierīce ir aprīkota ar elektronisko iedegšanas ierīci* 
(skatīt attēlu), nospiediet 
aizdedzes pogu, kas 
apzīmēta ar simbolu ,    pēc 
tam nospiediet DEGLA slēdzi 
un pagrieziet to pretēji 
pulksteņrādītāja virzienam, 
minimālā liesmas iestatījuma 
virzienā, līdz deglis iedegas. 

Atsevišķi modeļi ir aprīkoti ar slēdzī iebūvētu aizdedzes 
ierīci; šiem modeļiem ir elektroniskā aizdedzes ierīce* 
(C), bet nav aizdedzes pogas. Vienkārši nospiediet 
DEGĻA slēdzi un pagrieziet to pretēji pulksteņrādītāja 
virzienam tā, lai tas norādītu uz maksimālo liesmas 
iestatījumu, līdz deglis iedegas. Atlaižot grozāmo slēdzi, 
deglis var izdzist. Tādā gadījumā atkārtojiet šo darbību, 
turot slēdzi nospiestu ilgāk.

! Ja liesma nejauši izdziest, izslēdziet degli un
pagaidiet vismaz vienu minūti, pirms mēģināt to iedegt
atkal.
Ja ierīce ir aprīkota ar drošības ierīci pret liesmu
izdzišanu* (X), nospiediet un aptuveni 2–3 sekundes
turiet nospiestu DEGĻA slēdzi, lai liesma neizdzistu un
ierīce tiktu aktivizēta.
Lai degli izslēgtu, pagrieziet rotējošo slēdzi, līdz tas ir
pozīcijā •.

X

* Pieejams tikai noteiktiem modeļiem.

Krāsns iedegšana* 
Lai aizdedzinātu krāsns degli, pielieciet liesmu vai 
gāzes šķiltavu pie F atveres (skatiet attēlu) un 
nospiediet cepeškrāsns vadības slēdzi, griežot to 
pretēji pulksteņa rādītāju kustības virzienam līdz tas 
sasniedz "MAX" pozīciju. 

Ja iekārta ir aprīkota ar elektronisku aizdedzināšanas 
ierīci* (skatiet attēlu), nospiediet aizdedzināšanas 

pogu, kas apzīmēta ar simbolu , pēc tam nospiediet 
cepeškrāsns vadības slēdzi un pagrieziet to pretēji
pulksteņa rādītāju kustības virzienam pretī "MAX" 
pozīcijai līdz deglis aizdegas. Ja pēc 15 sekundēm 
deglis vēl nav aizdedzies, atlaidiet slēdzi, atveriet 
krāsns durvis un pagaidiet vismaz vienu minūti līdz 
mēģināt to aizdedzināt atkal. Ja nav elektrības, 
degli var aizdedzināt ar liesmu vai šķiltavu, kā 
aprakstīts iepriekš. 

! Krāsns ir aprīkota ar drošības ierīci un tāpēc ir
nepieciešams turēt nospiestu cepeškrāsns vadības
slēdzi aptuveni 6 sekundes. 

! Ja liesma nejauši nodziest, izslēdziet degli un
pagaidiet vismaz vienu minūti līdz mēģināt krāsni
iedegt no jauna.

C 
F



LV
Temperatūras regulēšana

Lai iestatītu vēlamo temperatūru, grieziet 
CEPEŠKRĀSNS vadības slēdzi pretēji 
pulksteņrādītāja virzienam. Temperatūra ir redzama 
vadības panelī 
un to var mainīt diapazonā no MIN (140°C) līdz MAX 
(250°C). Iestatīto temperatūru cepeškrāsns uzturēs ar 
termostata palīdzību.

! Nodalījuma (ja cepeškrāsns ar to ir aprīkota) iekšējās
virsmas lietošanas laikā var sakarst.

! Cepeškrāsns apakšējā nodalījumā nedrīkst novietot
viegli uzliesmojošus materiālus.

A

S

Gāzes cepeškrāsnīm ir bīdāma 
aizsargplāksne A, kas  apakšējo 
nodalījumu aizsargā pret degļa 
izstaroto siltumu (skatīt attēlu).

Lai bīdāmo aizsargplāksni 
noņemtu, atskrūvējiet skrūvi S 
(skatīt attēlu). Lai bīdāmo 
aizsargplāksni uzstādītu 
atpakaļ, ievietojiet to tai 
paredzētajā vietā un ieskrūvējiet 
skrūvi S.
! Pirms cepeškrāsns
lietošanas pārbaudiet, vai 
bīdāmā aizsargplāksne ir 
pareizi uzstādīta

BR DIN JUMS! 
Cepeškr sns ir apr kota 
ar rež u aptur šanas 
sist mu, kas ne auj 
tos uzreiz iz emt no 
cepeškr sns (1).

Att l  ir redzams – lai rež us iz emtu piln b , 
vienk rši paceliet tos, turot aiz priekš j s da as, un 
pavelciet (2).

9

Apakšējais nodalījums*
Zem cepeškrāsns atrodas 
nodalījums, ko var izmantot, lai 
glabātu cepeškrāsns piederumus 
vai dziļos traukus. Lai atvērtu šā 
nodalījuma durtiņas, pavelciet 
tās uz leju (skatīt attēlu).

Taimeris*
Lai aktivizētu Taimeri:
1. pagrieziet TAIMERA slēdzi pulksteņrādītāja virzienā
 gandrīz par vienu pilnu apgriezienu, lai
iestatītu zummeru;
2. pagrieziet TAIMERA slēdzi pretēji pulksteņrādītāja
virzienam , lai iestatītu nepieciešamo laika posmu.

Grilēšana

Lai aizdegtu grilu, pietuviniet liesmu vai gāzes šķiltavas 
deglim, nospiediet CEPEŠKRĀSNS vadības slēdzi un 
grieziet to pretēji pulksteņrādītāja virzienam, līdz tas ir 
 pozīcijā. Grils nodrošina vienmērīgi apceptu ēdiena 
virspusi un ir teicami piemērots grauzdējumu, gaļas 
un desiņu pagatavošanai. Uzstādiet plauktu 4. vai 5. 
pozīcijā un cepeštauku pannu, kas paredzēta tauku 
savākšanai un dūmošanas novēršanai, 1. pozīcijā.

! Grils ir aprīkots ar drošības ierīci, tāpēc
CEPEŠKRĀSNS vadības slēdzis ir jānospiež vismaz
uz sešām sekundēm.

! Ja liesma nejauši izdziest, izslēdziet degli un
pagaidiet vismaz vienu minūti, pirms mēģināt grilu
iedegt atkal.

Ikreiz, kad izmantojat grilu,
atstājiet cepeškrāsns durvis 
pusatvērtas un novietojiet 
deflektoru D starp durvīm un 
vadības paneli (skatīt attēlu), 
lai izvairītos no vadības
pogu pārkaršanas.

D



LV
Ēdiena gatavošanas ieteikumu tabula 

Gatavojamais ēdiens Svars 
(kg) 

Plauktu 
pozīcija 

no 
apakšas 

Temperatūra 
(°C) 

Sildīšanas 
laiks 

(minūtes) 

Gatavošanas
laiks 

(minūtes) 

Pasta 
Lazanja 
Cannelloni 
Makaronu sacepumi 

2,5 
2,5 
2,5 

2 
2 
2 

200–210 
200 
200 

10 
10 
10 

75–85 
50–60 
50–60 

Gaļa 
Teļa gaļa 
Vista 
Pīle 
Trusis 
Cūkgaļa 
Jērs 

1,5 
1,5 
1,8 
2,0 
2,1 
1,8 

3 
3 
3 
3 
3 
3 

200–210 
210–220 

200 
200 
200 
200 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

95–100 
90–100 

100–110 
70–80 
70–80 

100–105 
Zivis 
Makrele 
Zobaine 
Piparos cepta forele 

1,1 
1,5 
1,0 

3 
3 
3 

180–200 
180–200 
180–200 

10 
10 
10 

45–50 
45–55 
45–50 

Pica 
Napolita 1,0 4 210–220 15 20–25 
Kūka 
Biskvīti 
Pīrāgi 
Pikantie pīrāgi 
Uzbriestošas kūkas 

0,5 
1,1 
1,0 
1,0 

4 
4 
4 
4 

180 
180 
180 
170 

15 
15 
15 
15 

25–35 
40–45 
50–55 
40–45 

Grila ēdieni 
Teļa gaļas steiki 
Gaļas siteņi 
Hamburgeri 
Makreles 
Grauzdētas 
sviestmaizes 

1 
1,5 
1 
1 

4 maiz. 

4 
4 
4 
3 
4 
4 

5 
5 
5 
5 
5 

15–20 
20 

20–30 
15–20 
4–5 

PIEZĪME. Ēdiena gatavošanas laiki ir norādīti aptuveni, un tie ir atkarīgi no ēdēju personiskās gaumes.  
Ja gatavojat, izmantojot grilēšanu, cepeštauku panna vienmēr jāuzstāda cepeškrāsns 1. pozīcijā no apakšas. 

10



11

Apkārtējās vides aizsardzība
• Lietojot GRILA, DIVRKĀRŠA GRILA un SACEPUMA

režīmus, cepeškrāsns durvīm jābūt aizvērtām:
šādi tiek gūti labāki rezultāti un samazināts
elektroenerģijas patēriņš (aptuveni par 10%).

• Kad vien iespējams, izvairieties no cepeškrāsns
uzsildīšanas, un vienmēr centieties to piepildīt. Atveriet 
cepeškrāsns durvis pēc iespējas retāk, jo katru reizi tās
atverot, zūd siltums. Lai ietaupītu nozīmīgu enerģijas
daudzumu, vienkārši izslēdziet cepeškrāsni 5-10
minūtes pirms iecerētā gatavošanas laika beigām un
izmantojiet siltumu, ko cepeškrāsns turpina ražot.

• Uzturiet blīvgumijas tīras, lai novērstu jebkādu siltuma
zudumu caur durvīm.

• Ja jums ir noteikta laika elektroenerģijas piegādes
līgums, „atliktās gatavošanas” funkcija atvieglos
naudas ietaupīšanu, darbinot ierīci lētākos laika brīžos.

• Katla vai pannas pamatnei pilnībā jānosedz sildriņķis.
Ja pamatne ir mazāka par sildriņķi, enerģija tiks veltīgi
iztērēta, un katli, kas pārvārās pāri, atstāj nospiedumu
kārtu, ko ir grūti notīrīt.

• Gatavojiet savu ēdienu pannās vai katlos ar vākiem un
izmantojiet pēc iespējas mazāk ūdens. Gatavošana bez
vāka ievērojami palielinās enerģijas patēriņu.

• Izmantojiet tikai pilnīgi plakanus katlus un pannas.
• Ja gatavojat ēdienu, kura pagatavošanai nepieciešams 

ilgs laiks, ieteicams izmantot tvaika katlu, kurā ēdiens
sagatavojas divreiz ātrāk, ietaupot trešdaļu enerģijas.

1. Kad cepeškrāsns ir atvienota no elektrotīkla, noņemiet
spuldzes nišas stikla vāciņu (skatīt 
attēlu)..
2. Izņemiet spuldzīti un nomainiet
to pret līdzīgu: spriegums 230V,
jauda 25 W, lielums E 14.
3. Uzlieciet atpakaļ vāciņu un

Lūdzu, norādiet turpmāk minēto informāciju:
• ierīces modelis (Mod.);
• sērijas numurs (S/N).
Šī informācija ir norādīta uz tehnisko datu plāksnītes,
kas piestiprināta ierīcei un/vai tās iepakojumam.

atkal pieslēdziet cepeškrāsni elektrotīklam.

! Neizmantojiet krāsns spuldzi telpu apgaismojumam

Ierīces izslēgšana
Pirms tehniskās apkopes vai tīrīšanas sākšanas ierīce 
ir jāatvieno no elektrotīkla.

Cepeškrāsns spuldzīšu maiņa

Cepeškrāsns durtiņu blīvju pārbaudīšana 
Cepeškrāsns durtiņu blīves ir regulāri jāpārbauda. 
Ja blīves ir bojātas, sazinieties ar tuvāko pilnvaroto 
pēcpārdošanas tehniskās apkopes dienestu. Pirms 
blīvju nomaiņas ieteicams cepeškrāsni nelietot

Gāzes krāna tehniskā apkope
Laika gaitā krāniem var rasties aizsērējumi vai 
pagriešanas grūtības. Tādā gadījumā krāns ir 
jāmaina. ! Šī procedūra jāveic kvalificētam, ražotāja 
pilnvarotam tehniskajam darbiniekam.

Palīdzība

PĒCPĀRDOŠANAS 
SERVISS

Lai saņemtu palīdzību, zvaniet uz izstrādājumam 
pievienotajā garantijas grāmatiņā norādīto tālruņa 
numuru vai sekojiet norādījumiem mūsu tīmekļa 
vietnē . Jums būs jānorāda:

• Īsu kļūmes aprakstu
• Precīzu izstrādājuma veidu un modeli
• Atbalsta kods (numurs, kas seko vārdam „SERVICE"

un atrodas uz identifikācijas plāksnes, kas
PIESTIPRINĀTA izstrādājumam, to iespējams atrast
kreisajā pusē, kad cepeškrāsns durtiņas ir atvērtas .)

• jūsu adrese
• kontakttālrunis

XXXXXX XXXXXX       XXXXX XXXXXXXModel: xxxXXXXxx 
XXXXXXXXXX

XXXXXX 

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

Lūdzu, ņemiet vērā: Ja nepieciešams remonts, sazinieties ar 
pilnvarotu pēcpārdošanas servisu, lai nodrošinātu oriģinālo 
rezerves daļu izmantošanu un pareizu remontu. 

Lai uzzinātu vairāk par garantiju, skatiet izstrādājumam 
pievienoto garantijas grāmatiņu.

WWW  Pilnu izstrādājuma specifikāciju, tajā skaitā energoefektivitātes rādītājus, varat lejupielādēt tīmekļa 
vietnē www.indesit.com

LV

Tīrīšana un apkope



12

LV

Šīs tīrīšanas režīms ir ieteicams pēc treknu ēdienu (ce-
peša, gaļas) gatavošanas.

Šī tīrīšanas procedūra var vienkāršot netīrumu likvidēšanas 
no cepeškrāsns sienām procesu, radot tvaiku cepeškrāsns 
iekšpusē.  Šādi būs vieglāk iztīrīt cepeškrāsni.

Svarīgi! Pirms tvaika tīrīšanas procesa sākšanas:
- likvidējiet jebkādas ēdiena / tauku paliekas
cepeškrāsns apakšā;
- izņemiet visus piederumus (režģus un pannas).
Pēc iepriekš minēto darbību veikšanas iesakām:
1 – Ielejiet 300 ml ūdens cepeškrāsns dziļajā pannā un no-
vietot to pirmajā līmenī no apakšas. Modeļiem, kuriem nav
dziļās pannas, lūdzu, izmantojiet standarta cepeškrāsns
cepamtrauku un novietojiet to uz režģa pirmajā līmenī no
apakšas.

2 – Izvēlieties Mīklas režīms    funkciju un iestatiet 
temperatūru uz 90°C;
3 – Cepeškrāsnij jābūt IESLĒGTAI  35 minūtes;
4 – Izslēdziet cepeškrāsni;
5 – Kad cepeškrāsns ir atdzisusi, lūdzu, atveriet durvis un 
pabeidziet tīrīšanu ar ūdeni un mitru drānu.
6 – Likvidējiet ūdens atliekas cepeškrāsnī pēc tīrīšanas 
procesa beigām.
Ja tvaika tīrīšanas procedūra tiek veikta pēc treknu ēdienu 
gatavošanas vai kad cepeškrāsns ir ļoti netīra, lūdzu, 
veiciet tīrīšanu tradicionālā veidā, kā aprakstīts iepriekšējā 
sadaļā. 

! Lūdzu, veiciet visas tīrīšanas procedūras,
kad cepeškrāsns ir atdzisusi!

Cepeškrāsns tīrīšana ar tvaiku:

DURVJU IZŅEMŠANA UN ATKĀRTOTA 
IEVIETOŠANA
1. Lai izņemtu durvis, pilnībā tās atveriet un nolaidiet
lamatiņas, līdz tās ir bloķētā pozīcijā.

2. Pilnībā aizveriet durvis.
Ar abām rokām stingri turiet durvis – neceliet tās aiz
roktura.
Vienkārši izņemiet durvis, turpinot tās aizvērt un reizē
velkot uz augšu (a), līdz tās ir izņemtas no vietas (b).

~60°

a

b
~15°

Nolieciet durvis malā, atbalstot tās uz mīkstas pamatnes.
3. Ievietojiet atpakaļ durvis virzot tās gar cepeškrāsni,
novietojot lamatiņu āķīšus pretī to vietām un nostiprinot
augšējo daļu īstajā pozīcijā.
4. Nolaidiet durvis un tad pilnībā atveriet tās.
Nolaidiet lamatiņas to sākotnējā pozīcijā: pārliecinieties,
ka tās tiek nolaistas līdz zemākajai pozīcijai.
5. Pamēģiniet aizvērt durvis un pārliecināties, ka
tās ir vienā līmenī ar vadības paneli. Ja tas nenotiek,
atkārtojiet augstāk minētos soļus.

NOSPIEDIET, LAI TĪRĪTU - STIKLA TĪRĪŠANA
1. Pēc durvju izņemšanas un novietošanas uz mīkstas
virsmas (ar rokturi vērstu lejup), vienlaicīgi uzspiediet
uz abiem stiprinājumiem, lai noņemt durvju augšmalu,
velkot to uz savu pusi.

2. Paceliet un stingri turiet iekšējo stiklu ar abām rokām,
izņemiet to un pirms tīrīšanas novietojiet uz mīkstas
virsmas.
3.

4. Uzlieciet augšējo malu: klikšķis norādīs uz pareizu
novietojumu. Pirms atkārtotas durvju ievietošanas,
pārliecinieties, vai blīvējums ir novietots pareizi.

 Atpakaļ ieliekot iekšējo durvju stiklu,
stikla panelis jāievieto pareizi tā, lai brīdinājuma 
uzraksts nebūtu apvērsts un būtu viegli salasāms.



x1

17
m

m
 -

 0
,6

7i
nc

h

Min. 200 mm 

Min. 700 mm 

Min. 600 mm 

Min. 650 mm 

=  mm

13



>50°C

14

01/2019 - 
XEROX FABRIANO

www.indesit.com

Whirlpool EMEA S.p.A.
Via Carlo Pisacane n.1
20016 Pero (MI), Italy
VAT number: IT00693740425

W11309616


	Binder1
	aa
	IS5G2PHW_EU_lat
	Binder1
	IS5G2PHW_EU_lat


	bb

	W11309616_RO_PT_ES_UA



